
ZARZĄDZENIE NR 1268/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz art. 29, 30, 
31,32,33 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt. 6 uchwały nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 49 789 zł to jest do kwoty 115 805 709,55  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
49 789 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 115 805 709,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 100 876 939,55 zł 

2) dochody majątkowe                  14 928 770 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 49 789 zł to jest do kwoty 128 326 651,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
49 789 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 128 326 651,71 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  102 814 141,71 zł 

2) wydatki majątkowe                    25 512 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9234BD-2127-4F98-ABDE-492CC7471946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1268/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 065 776,00 1 103,00 1 066 879,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 069,00 1 103,00 83 172,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 069,00 1 103,00 33 172,00

852 Pomoc społeczna 5 984 688,00 28 784,00 6 013 472,00

85295 Pozostała działalność 1 800 221,00 28 784,00 1 829 005,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 114 721,00 28 784,00 143 505,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 585,00 19 902,00 725 487,00

85395 Pozostała działalność 705 585,00 19 902,00 725 487,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 212 393,00 19 902,00 232 295,00

Razem: 115 755 920,55 49 789,00 115 805 709,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9234BD-2127-4F98-ABDE-492CC7471946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1268/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 154 822,00 1 103,00 10 155 925,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 353 995,00 1 103,00 8 355 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 483 876,39 921,94 5 484 798,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 970,56 158,48 920 129,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 297,05 22,58 121 319,63

852 Pomoc społeczna 11 647 662,00 28 784,00 11 676 446,00

85295 Pozostała działalność 1 927 917,00 28 784,00 1 956 701,00

3110 Świadczenia społeczne 1 763 218,00 27 895,00 1 791 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 989,00 741,00 24 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 425,00 130,00 4 555,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 589,00 18,00 607,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880 885,00 19 902,00 900 787,00

85395 Pozostała działalność 880 885,00 19 902,00 900 787,00

3110 Świadczenia społeczne 208 300,00 19 400,00 227 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 418,00 414,00 3 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,00 73,00 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00 15,00 93,00

Razem: 128 276 862,71 49 789,00 128 326 651,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9234BD-2127-4F98-ABDE-492CC7471946. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

